
    Zarządzenie Nr 256/2020                                          

Burmistrza Izbicy Kujawskiej

  z dnia 23 grudnia 2020 roku

             w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2020 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U.2020.713) oraz art. 222 ust.4, art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz.U.2019.869 z późn. zm.) oraz art. 15zo ust. 1 ustawy z dnia 2

marca  2020  roku  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych

nimi sytuacji kryzysowych oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr XVII/131/2019 Rady Miejskiej w

Izbicy  Kujawskiej  z  30  grudnia  2019  roku  w  sprawie  budżetu  na  2020  rok

(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2020.334).

                                                  Burmistrz Izbicy Kujawskiej

                                                zarządza co następuje:

 § 1.  W Uchwale Nr  XVII/131/2019  Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 30

grudnia  2019 roku w  sprawie  budżetu  na  2020 rok zmienionej  Zarządzeniem  Nr

130/2020 Burmistrza  Izbicy Kujawskiej  z  dnia  24  stycznia  2020 roku,  Zarządzeniem Nr

135/2020  Burmistrza  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  7  lutego  2020  roku,  Uchwałą  Nr

XIX/140/2020  Rady  Miejskiej  w  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  27  lutego  2020  roku

(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2020.1361),  Zarządzeniem  Nr  147/2020  Burmistrza  Izbicy

Kujawskiej  z  dnia  12  marca  2020  roku,  Zarządzeniem  Nr  154/2020  Burmistrza  Izbicy

Kujawskiej z dnia 30 marca 2020 roku, Uchwałą Nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Izbicy

Kujawskiej  z  dnia  6  kwietnia  2020  roku  (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2020.2068),

Zarządzeniem  Nr  158/2020  Burmistrza  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  7  kwietnia  2020  roku,

Zarządzeniem Nr 160/2020 Burmistrza  Izbicy Kujawskiej  z  dnia  20 kwietnia  2020 roku,

Zarządzeniem Nr 162/2020 Burmistrza  Izbicy Kujawskiej  z  dnia  29 kwietnia  2020 roku,

Uchwałą Nr XXI/194/2020 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 12 maja 2020 roku

(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2020.2634),  Zarządzeniem  Nr  166/2020  Burmistrza  Izbicy

Kujawskiej  z  dnia  19  maja  2020  roku,  Zarządzeniem  Nr  168/2020  Burmistrza  Izbicy

Kujawskiej z dnia 28 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XXII/209/2020 Rady Miejskiej w Izbicy

Kujawskiej  z  dnia  4  czerwca  2020  roku  (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2020.2985),

Zarządzeniem Nr  173/2020  Burmistrza  Izbicy Kujawskiej  z  dnia  15  czerwca  2020  roku,

Zarządzeniem Nr  177/2020  Burmistrza  Izbicy Kujawskiej  z  dnia  26  czerwca  2020  roku,

Zarządzeniem Nr  178/2020  Burmistrza  Izbicy Kujawskiej  z  dnia  30  czerwca  2020  roku,

Zarządzeniem Nr 179/2020 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 7 lipca 2020 roku, Uchwałą
Nr  XXIII/215/2020  Rady  Miejskiej  w  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  17  lipca  2020  roku

(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2020.3830),  Zarządzeniem  Nr  182/2020  Burmistrza  Izbicy

Kujawskiej  z  dnia  23  lipca  2020  roku,  Zarządzeniem  Nr  194/2020  Burmistrza  Izbicy

Kujawskiej  z  dnia  4  sierpnia  2020  roku,  Zarządzeniem  Nr  197/2020  Burmistrza  Izbicy

Kujawskiej  z  dnia  20  sierpnia  2020  roku,  Zarządzeniem Nr  208/2020  Burmistrza  Izbicy

Kujawskiej  z dnia 31 sierpnia 2020 roku, Uchwałą  Nr XXIV/220/2020 Rady Miejskiej w

Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  2  września  2020  roku  (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2020.4305),

Zarządzeniem  Nr  211/2020  Burmistrza  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  3  września  2020  roku,

Zarządzeniem Nr 217/2020 Burmistrza Izbicy Kujawskiej  z  dnia  22 września  2020 roku,

Uchwałą Nr XXV/224/2020 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 30 września 2020



roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2020.4851),  Zarządzeniem Nr 226/2020 Burmistrza Izbicy

Kujawskiej z dnia 21 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 232/2020 Burmistrza Izbicy

Kujawskiej z dnia 28 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 234/2020 Burmistrza Izbicy

Kujawskiej  z  dnia  3  listopada  2020  roku,  Zarządzeniem Nr  241/2020  Burmistrza  Izbicy

Kujawskiej z  dnia 19 listopada 2020 roku,  Uchwałą Nr XXVI/229/2020 Rady Miejskiej w

Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  27  listopada  2020  roku  (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2020.6102),

Zarządzeniem Nr  243/2020 Burmistrza Izbicy Kujawskiej  z  dnia 30 listopada 2020 roku,

Zarządzeniem  Nr  248/2020  Burmistrza  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  10  grudnia  2020  roku

wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w

wysokości 45.052.969,51 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 38.630.751,62 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości 6.422.217,89 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1;
3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami w wysokości 13.053.515,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”

2)  § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§2.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w

wysokości 47.102.969,51 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 36.408.339,51 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości 10.694.630,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3;
3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań

zleconych ustawami w wysokości 13.053.515,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”

§ 2 Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 1,2,3,4 uchwały budżetowej w ten spo-

sób, że nadaje im się brzmienie określone odpowiednio załącznikami nr: 1,2,3,4 do ni-

niejszego zarządzenia.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                        BURMISTRZ

                                                                                                        Marek Dorabiała



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 256/2020 

Burmistrza  Izbicy Kujawskiej z dnia 23 grudnia 

2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica 

Kujawska na 2020 rok.

W budżecie gminy na 2020 rok dokonuje się zmniejszenia po stronie dochodów i wydatków o

kwotę 3.531,00 zł. 

Na postawie decyzji  Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku Nr

WFB.I.3120.3.106.2020 zmniejszono plan dotacji celowej na 2020 r. w:

-  dziale  852 Pomoc społeczna  R.  85219 Ośrodki  pomocy społecznej  § 2010 w wysokości

599,00 zł w związku z niewykorzystaniem przyznanej dotacji.

Na postawie decyzji  Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku Nr

WFB.I.3120.3.110.2020 zmniejszono plan dotacji celowej na 2020 r. w:

- dziale 855 Rodzina R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia społecznego § 2010 o

kwotę 2.932,00 zł w związku z niewykorzystaniem przyznanej dotacji.

Ponadto dokonuje się przesunięć  po stronie wydatków w następujących działach:

-  Administracja  publiczna  dokonuje  się  przesunięć  w  kwocie  4.150,00  zł  zgodnie  z

załącznikiem nr 3 do zarządzenia;
- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przesunięć w kwocie

1.100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia;
-  Oświata  i  wychowanie  dokonuje  się  przesunięć  w  kwocie  9.153,00  zł  zgodnie  z

załącznikiem nr 3 do zarządzenia;
- Pomoc społeczna dokonuje się przesunięć w kwocie 810,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 3

do zarządzenia;
- Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przesunięć w kwocie 6.500,00 zł zgodnie z

załącznikiem nr 3 do zarządzenia;
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć w kwocie 13.700,00

zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia;
- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się  przesunięć  w kwocie 260,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.


